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KOMUNIKAT nr 7/2022-2023 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny MZPN Podokręg w Tarnowie z dnia 29 września 2022r. 
 
Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek  
2. Sekretarz  - Jan Świątek  
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 

 
V Liga grupa małopolska wschód 

 
Lp. Obwiniony Przewinienie 

dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Mateusz Z. 
(Watra Białka 
Tatrzańska)) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

GKS Drwinia - 
Watra Białka 
Tatrzańska 
(24.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
 

2. GKS Gromnik Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

Zalesianka Zalesie - 
GKS Gromnik 
(24.09.2022r.) 

Kara pieniężna – 250 
zł (200 + 50) 
(dwieście pięćdziesiąt 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 6 zawodników  
drużyny GKS Gromnik. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

3. Kamil W. 
(Dunajec Zakliczyn) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Dunajec Zakliczyn - 
Sokół Słopnice 
(18.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Naruszenie przez zawodnika nietykalności cielesnej sędziego 
asystenta w czasie trwania zawodów. 
 
Przy wymiarze kary uwzględniono złożone wyjaśnienia przez 
Klub zawodnika. Orzeczono na podstawie sprawozdania 
sędziego. 

4. Grzegorz B. 
(kierownik Jarmuta 

Szczawnica) 

Podważanie decyzji 
sędziowskich i 
kompetencji sędziów 

Watra Białka 
Tatrzańska - 
Jarmuta Szczawnica) 
(18.09.2022r.) 

Kara pieniężna – 100 
zł (sto złotych) 
 
 

Art. 2 § 1 pkt  11.28 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  
 
 
 

Podważanie w czasie trwania zawodów przez kierownika drużyny 
Jarmuta Szczawnica decyzji sędziowskich i kompetencji sędziów 
(słowna krytyka). 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. Obwiniony nie 
złożył wyjaśnień w sprawie. 

5. Daniel W. 
(Dunajec Zakliczyn) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

BKS Bochnia - 
Dunajec Zakliczyn 
(24.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Użycie przez zawodnika obraźliwego, obelżywego słownictwa w 
kierunku sędziego zawodów.  
 
Przy wymiarze kary (najniższej) uwzględniono złożone 
wyjaśnienia przez zawodnika. Orzeczono na podstawie 
sprawozdania sędziego. 
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Klasa A Tarnów Gr. IV 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. KS Koszyce Wielkie Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

KS Koszyce Wielkie - 
Zorza Zaczarnie 
(24.09.2022r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł (sto pięćdziesiąt 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  
drużyny KS Koszyce Wielkie. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 
Klasa B Tarnów Gr. IV 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1.  Kamil B. 
(Biała) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Biała - 
Sokół Wałki 
(18.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 3 
(trzy) mecze 

Art. 61 § 2.1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Obwiniony zawodnik słownie znieważał sędziów zawodów oraz 
podważał ich decyzje.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego.  

2. Kamil U. 
(trener Białej) 

Podważanie decyzji 
sędziowskich i 
kompetencji sędziów 

Biała - 
Sokół Wałki 
(18.09.2022r.) 

Kara pieniężna – 100 
zł (sto złotych) 
 
 

Art. 2 § 1 pkt  11.28 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  
 
 
 

Podważanie przez trenera drużyny Biała decyzji sędziowskich i 
kompetencji sędziów (słowna krytyka). 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. Przy wymiarze 
kary uwzględniono złożone wyjaśnienia. 

3. Rafał R. 
(Alfa Siedliska) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Radlna -  
Alfa Siedliska 
(24.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Użycie przez zawodnika obraźliwego, obelżywego słownictwa w 
kierunku sędziego zawodów.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

4. KS US Śmigno Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

KS Tarnowiec -  
KS US Śmigno 
(18.09.2022r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł (sto pięćdziesiąt 
złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  
drużyny KS US Śmigno. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

5. Michał D. 
(KS US Śmigno) 

Słowne znieważenie 
sędziów zawodów – 
po otrzymaniu 
wykluczenia.  

KS Tarnowiec -  
KS US Śmigno 
(18.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Obwiniony zawodnik po otrzymaniu wykluczenia słownie 
znieważył sędziów zawodów.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego.  
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Grupy młodzieżowe 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. LKS 
Wierzchosławice - 

Ostrów 

Nie zgłoszenie się 
drużyny do zawodów 

UKS Pleśna - 
Wierzchosławice-
Ostrów 
(25.09.2022r.) 

Kara pieniężna – 300 
zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.14 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Klub Wierzchosławice - Ostrów nie zgłosił drużyny do zawodów 
o mistrzostwo trampkarzy.  
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

2. Siemiechów Wpisanie do protokołu 
zawodów trenera 
posiadającego 
licencję, a nie 
prowadzącego 
zespołu w czasie 
meczu i nie obecnego 
na ławce trenerskiej 
podczas meczu 

CANPACK Okocimski 
KS Brzesko - 
Siemiechów 
(25.09.2022r.) 

Kara pieniężna – 300 
zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.29 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Kierownik drużyny Siemiechów wpisał do sprawozdania 
zawodów trenera, który nie był obecny na meczu. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

3. Iwaniec M. 
(kierownik 

Siemiechów) 

Niedopełnienie 
obowiązków, 
określonych w 
przepisach o 
rozgrywkach  

CANPACK Okocimski 
KS Brzesko - 
Siemiechów 
(25.09.2022r.) 

Upomnienie Art. 102 pkt 2a 
Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Kierownik drużyny Siemiechów dokonał nieprawdziwego wpisu 
w wykazie osób uprawniony do przebywania na ławce dla 
zawodników rezerwowych, wpisując trenera, który nie był 
obecny podczas meczu. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego 

4. Błażej S. 
(Pogoria Pogórska 

Wola) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Orzeł Zbylitowska 
Góra - 
Pogoria Pogórska 
Wola 
(26.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Wybitnie niesportowe zachowanie.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

5. Bogusław K. 
(trener MUKS TAP) 

Podważanie decyzji 
sędziowskich i 
kompetencji sędziów – 
po zawodach 

BKS Bochnia -  
MUKS TAP 
(25.09.2022r.) 

Wezwanie do 
złożenia wyjaśnień 
 
 

Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie opisanego w 
załączniku do sprawozdania zachowania trenera po 
zakończeniu zawodów – do dnia 5 października 2022 roku na 
adres e-mail: biuro@ppntarnow.pl pod rygorem pominięcia 
stanowiska w sprawie. 

6. Adam H. 
(MUKS TAP) 

Podważanie decyzji 
sędziowskich i 
kompetencji sędziów – 
po zawodach 

BKS Bochnia -  
MUKS TAP 
(25.09.2022r.) 

Żółta kartka 
(napomnienie) – 
druga w meczu 

 Zawodnik pomimo otrzymania napomnienia za słowne 
krytykowanie decyzji sędziego, nadal słownie podważał 
kompetencje sędziów zawodów. W konsekwencji jego 
zachowanie odpowiadało karze kolejnego napomnienia. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

7. Filip N. 
(MUKS TAP) 

Podważanie decyzji 
sędziowskich i 
kompetencji sędziów – 
po zawodach 

BKS Bochnia -  
MUKS TAP 
(25.09.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Wybitnie niesportowe zachowanie – pomawianie sędziego 
zawodów o zachowanie korupcyjne. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 


